Lesorno, Colozamby, Nyewiki, Milewo, Banthcowo, Coszini, Sz., Cuchari antiquum cum borris et domum in Zaworozim. Et Johanni cessit Sankoozi-

M.K. 334. 70^v/no, Kelpino, Czebnowo, Obramp, Szely¹/₂.

(P.P. VI, 387)

ona, Cuntareoz, Rszy, Nowe suchani, Gro-
madzino, Polesznicza, Chodzischewo. et do-
mum in Ozechonow.

Porta Miezibot cum medone per medium
dividere debent.

chyba Szym / wieś
Zelechowo (Szelechowo) (1434-1437)

nr. 367, 2099, 2122, 2124, 2132, 2182,
— 2526.

Zahr. II

more

Paw. Luch

Wierzbawic

~~Zat~~ Zelechowo

/1438/

Wladislaus dux Jacobo , Joanni et Alberto fratri-
bus heredibus de Zelechowo 15 mansos mensure Cul-
mensis penes granities Dadzibogii Trusk dicti ja-
centes in terra Visnensi situatos, dat.
Privilegium, Piątnica

H.K.Mil.s.503

2. Zelechowy

2120

S9eh /

Zelechowo

(1439, e. 1456)

Stibarius [f.] marsalei de Laborowo herem ipsius
hereditatem Milewo dictam in distr. Zaeroerzi-
miensi cum L. adiacenciis suis, Mathie Slecz
de Coblunghy vendidit.

m. R. 3, 226.

399

Ciech./

Zelyechowo (Zelechowo)

c. 1456
(1444)

Stephanus de Z. porcionem ipsius, quam
 a Mirzone habuit emptam in Z., heredi-
 tate in distr. Czechomoviensi, incipiendo
 a via, que ducit de Milero in Sancho-
 czino, in dextra parte inter granices Mi-
 lewsky, Drozinskye, Brzezmyozskye et
 Spandowskye iacentem, Nicolao, Paulo et
 Johanni, germanis filiastis suis de ibidem
 pro 3½ sexag. in ½ gr. vendidit.

M.K. 4, 73

mapa Paw. Sach. W. Sankowice

Telechowo, Zelyechowo (1445, c. 1456)

portio empti in L. in distr. Czechon.
incipiendo a via que ducit de Milewo
in Sankowice in dextra parte inter
grancias Milewsky, Drozinskyye, Brze-
znowskyye et Spardowskyye.

Paw. : Zelychy

mapa

MK.4.23

326

Ciech.

Zelechowo

c. 1456
(1447)

Stephanus de Z. totam ipsius porcionem hereditatis in Z. in dist. Czechnoviensi Swanthoslao f. suo donavit.

M.K. 4, 57^v

more Paw. Sogel / Wienbois

Zelochowo, Zelochowo (1447, c. 1456)
hereditas in distr. Cieshop.

MR. 4, 57^v

Pam. Lych. / Wienbawia

Zelachowo, Zelechowo (1447, c. 1456),

Zelochowsky vangel,

porcio Maniky dicta in distr. Crechov. inci-
piendo a granicie Poresznychzka ad flumen
in sinistra parte eundo eodem flumine versus
Zelchowo usque ad magnum alnum et ab
eodem alno ad angulum vlyeniter vangel
Zelchowsky et usque ad aream Nicolai, Pauli
et Johannis germanorum (i. r.)

Mk. 4, 54^v-55

Pam. Zelech

= Zelechuy por. sach.

(1447, c. 1456)

Zelachowo

In Novomyastko, Stephanus de Z. portionem suam Maczky dictam in distr. Czechanoviensi incipiendo a granicie Brzesznyska ad flumen in Siurska parte eundo eodem flumine versus Zelechowo usque ad magnum alveum et ab eodem alveo ad angulum vulgariter vangel Zelechowsky et usque ad aream Nicolai Pauli et Johannis germanorum, predictis Nicolas

M. K. 4, 54^v-55

Data

Paulo et Johanni de Ze-
lechowo filiaris suis pro
40 sexag. vendidit.

Swanthordaus f. dicti Ste-
phani predictam resigna-
cionem propinquitate revo-
cavit.

Nr zapiski

Strona

Sygnatura

Zelechowo (1449 c. 1456) Szelechowo,

[n.] Myrzon de Z.

dist. crehon.

paw. Zelechuy Szechow. / Wuzib.

MK. G. 145^v

803

Ciech. /

Szelechowo (~~Zeloch~~) (1449, c. 1456)

Nobilis Stachna f. Myrzon de ~~Sz.~~
ux. Stanislaw de Grambozewo recogno-
vit, quia Nicolaus de ~~Sz.~~ germanus
suis ipsi pro omnibus bonis paternis
ac maternis ac derelictis satisfacit et
recepta satisfactione se de ipsis bonis
abrenunciavit.

M.K.4, 145^v

547

Zelachowo

(1450, c. 1456)

Swanthoslans de Z. recognovit, quod
alias pater suus Stephanus bone
memorie totas ipsius porciones seu here-
ditates Maczky et Blesky in distr.
Czechonoviensi, Nicolao, Paulo et Johanni
filiastis suis vendiderat, de Zelachowo,
tamen ex amabili concordia extitit,
quia ipsi Nicolans, Johannes et Paulus
solum super medietalem dictarum por-
cionum debent literam recipere et
%

M.K. 41, 101^v-102

ipse Swanthoslans ex concordia - totas me-
detales dictatum portionum Maorky et Blesky
in dist. Ozechonoviensi.

Zelachowo (1450, c. 1456)

[n.] de 2. (na Maestky, Blesky in 8 uechon.)

[datum 2acrouim]

Mk. 4, 101^v-102

Zelachowo

Conradus dux
Joannem de Z.

Pan. tech/wierzbomice
(1462)

inter ~~clero~~ Burgum
posuit vasillum.

Zelichy

M. B. Mil., s. 503

450

Sach²
Wis²

Zelechny

(1463)

Johannes Zelechowsky propositit contra stou-
skum Pausky ^{magistrum} quod procurat eum excommunicatio-
nem minus iuste existimans iniunctam ad 100 flor.
et propositit pro 8 rubus pauci ostrobowicenis in vale-
re 2 serop. et pro usuria a 2 capitis roboris alias
cranny.

A. D. Pf. 17p. 3, 94v

Zelechowo

sach.?

1514

Album II, 156 Nic. Petri de Z. dioc. Ploc. 2 gr. s.
student Univ. Krak.

WIS? bd.

sach.?

Potem Mikołaj Zelechowski, 1518 pisarz bp plockiego wg
P. Chojnowskiego, Ep. 10, k. 364. 1523 wikariusz (mansjournar) katedry
plockiej i pleban w Słup, patronatu bpa pł. w e. plockiej.
Zmarł 1541, Szachowska, ZOLm P II nr 43 a / przyp. 8; nr 335.

Żelazeczy

Sach/Wienborie
(1517)

Testes executorum testamenti honor. Jacobi
Korzylo olim vicarii in Gordowo.

1. testis hon. d. Blasius vicar. in Baboszewo
: " dictus Jac. existens in patria apud fratrem suum
minit pro teste -- "

2. testis nob. Mart. de 2., etatis annorum 30,
" vocatus fuit per dictum olim vic. tempore, quo
fuit in bonis hereditariis."

3. testis nob. Andr. de 2.